Kabelové sroubeni

. spelslaerg

KVR M16 LG-MGM/sw

Technicka data

elektrické vlastnosti

druh kryti:

rozmeéry
Sitka:
délka:

vyska:

materidlové viastnosti
vhodné pro venkovni pouziti:
primyslova kvalita:
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

P68

22 mm

22 mm

35 mm

ano

ano

V2

850 °C

KVR M16 LG-MGM/sw

Kabelové Sroubeni

Cislo vyrobku: 22901601
Rozméry: 22 x 22 x 35 mm

Kabelové Sroubeni, IP68, s odlehc¢enim tahu, dlouhy
zavit, M_x 1,5 mm, s kontramatici, polyamid, ¢erné

Rozsah tésnéni 4 - 10 mm, Délka zavitu 12 mm

=liQ

mechanické vilastnosti

pro tésnici rozsah max.: 10.0 mm

pro tésnici rozsah min.: 4 mm
material

material prislusenstvi: polyamid
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